

แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในตำบลหนองแดง ตำบลหนองแดง อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

สายทาง ถนน คสล.ภายในหมู่บ้านวังหิน ม.6 ต.หนองแดง อ.นาเชือก จ.มหาสารคาม

ปริมาณงาน จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 14.00 ม. ทน 0.15 ม. พร้อมลาด คสล.คั่นทางกันน้ำกีดเซาะ กว้าง 1.00 ม. ยาว 20.00 ม. ทน 0.10 ม.

ปริมาณงาน จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 5.00 ม. ทน 0.15 ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.40 x 1.00 ม.จำนวน 6 ท่อน

ปริมาณงาน จุดที่ 3 ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 5.00 ม. ทน 0.15 ม. พร้อมลาด คสล. คั่นทางกันน้ำกีดเซาะ กว้าง 1.00 ม. ยาว 5.00 ม. ทน 0.10 ม.

ปริมาณงาน จุดที่ 4 ถมดินคั่นทางพร้อมลาด คสล.กันน้ำกีดเซาะ กว้าง 6.00 ม. ยาว 15.00 ม. ทน 0.10 ม. (ตามรูปแบบรายการกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ภายในหมู่บ้านวังหิน ม. 6 ต.หนองแดง อ.นาเชือก จ.มหาสารคาม

หน่วย/บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		Fn	หน่วยละ x Factor
				หน่วยละ	ราคาทุน		บาท.
1	งานซ่อมแซม จุดที่ 1						
	- ถนน คสล. กว้าง 4.00 ม. ยาว 14.00 ม. ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	56.00	365.85	20,487.60	1.3624	27,912.31
	- รื้อถนน คสล. กว้าง 4.00 ม. ยาว 14.00 ม. ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	56.00	115.38	6,461.28	1.3624	8,802.85
	- ทราयरองพื้นคอนกรีต	ลบ.ม.	2.80	490.00	1,372.00	1.3624	1,869.21
2	งานซ่อมแซม จุดที่ 2						
	- ถนน คสล. กว้าง 4.00 ม. ยาว 5.00 ม. ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	20.00	365.85	7,317.00	1.3624	9,968.68
	- รื้อถนน คสล. กว้าง 4.00 ม. ยาว 5.00 ม. ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	20.00	115.38	2,307.60	1.3624	3,143.87
	- ทราयरองพื้นคอนกรีต	ลบ.ม.	1.00	365.85	365.85	1.3624	498.43
3	งานซ่อมแซม จุดที่ 3						
	- ถนน คสล. กว้าง 5.00 ม. ยาว 10.00 ม. ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	50.00	365.85	18,292.50	1.3624	24,921.70
	- รื้อถนน คสล. กว้าง 5.00 ม. ยาว 10.00 ม. ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	50.00	115.38	5,769.00	1.3624	7,859.69
	- ทราयरองพื้นคอนกรีต	ลบ.ม.	1.25	490.00	612.50	1.3624	834.47
4	งานซ่อมแซม จุดที่ 4						
	- ดินถมคั่นทางพร้อมปรับตกแต่งเรียบร้อย	ลบ.ม.	50.00	70.13	3,506.50	1.3624	4,777.26
	- ทราयरองพื้นคอนกรีต	ลบ.ม.	4.50	490.00	2,205.00	1.3624	3,004.09
	- ลาด คสล. คั่นทางถนนกันน้ำกีดเซาะ กว้าง 6.00 ม ยาว 15.00 ม. ทน 0.10 ม.	ตร.ม.	90.00	266.84	24,015.60	1.3624	32,718.85
	รวมค่าก่อสร้าง				108,755.71		148,168.78
	คิดเป็นเงินงบประมาณ (หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)						148,000.00

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง 108,755.71

2. ค่า factor f งานก่อสร้างทาง 1.3624

กำหนดราคากลาง วันที่ 18 สิงหาคม 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ราคาเป็นราคากลางสำหรับการหาผู้เสนอไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐวุฒิ บุญมาศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หนองแดง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิทยา นนทะคำจันทร์)

รองปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชวงศักดิ์ รัตนรักษ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง